
Российская Федерация 
Республика Дагестан 

Муниципальное Казенное Образовательное Учреждение 
Дополнительного Образования «Физкультурно-Спортивный Клуб по Боксу» 

Муниципального Образования “города Хасавюрт”.

27.01 2020г. № / /
О проведении процедуры аттестации педагогических работников в 2019-2020 учебном 

году в целях подтверждения соответствия занимаемым ими должностям

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» 
от 29 декабря 2012 года №273-Ф3 (ст. 49), руководствуясь Порядком аттестации 
педагогических работников государственных и муниципальных образовательных 
учреждений, утверждённым приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 24 марта 2010 года №209, приказываю:

1. Утвердить:
1.1. Положение об организации и проведении аттестации в целях подтверждения 
соответствия педагогических работников занимаемым ими должностям МКОУ ДО 
Физкультурно-Спортивного Клуба по Боксу согласно приложению №1.
1.2. Положение об Аттестационной комиссии по аттестации педагогических работников 
в целях подтверждения соответствия занимаемым ими должностям МКОУ ДО ФСК по 
Боксу согласно приложению №2.
1.3. Списки аттестующихся педагогических работников на проведение аттестации в 
целях подтверждения соответствия педагогических работников занимаемым ими 
должностям согласно приложению №3.
1.8. Перечень вопросов для проведения аттестации в целях подтверждения соответствия 
педагогических работников занимаемым ими должностям согласно приложению №4.

3. Инструктору -  методисту Казихмаеву А.К., разместить настоящий приказ на официальном 
сайте МКОУ ДО ФСК по Боксу.
4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И КА 3

Директор МКОУ ДО 
ФСК ПО БОКСУ Муталибов А.Х.

1


